正 本 j訕， ,L

發文日期

發文字號

附件：

臺東縣選舉委員會

中華民國109年2月6日
東選一字第1093150040號

玀鞣47雞；繇露
徐擺

霉

界

（
作
哩

烽擴

丈

高
丰
縣

譚
黷
｝
中

＝
一
＝
一
曰
不

難
辯

c ，、 厂

偎、（」8、→4∼十．z ∼ '

主旨：公告臺東縣臺東市強國里第21屆里長補選設置投（開）票所地

點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：臺束縣臺東市強國里第21屆里長補選設置投（開）票所地

點如后附件。

代 理
主任委員 陳全虎

第1頁 共1頁

臺東縣臺東市強國里第21 屆里長補選設置投（開）票所地點表

鄉（鎮市）別 投（開）票所編號 投（開）票所地點 劃定前往投票之村里鄰別 備 註

臺東市 1 仁愛國小教室 強國里1 鄰至21 鄰
!